חברים בה כמאה מדענים ומלומדים מן 1959נוסדה בשנת האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים

השורה הראשונה של ההשכלה והדַעַת במדינת ישראל. חוק האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים,

העיקריות הן לטפח ולקדם פעילות מדעית, לייעץ , קובע כי מטרותיה ומשימותיה 1961-התשכ"א

לממשלה בענייני מחקר ותכנון מדעי בעלי חשיבות לאומית, לקיים התקשרויות עם גופים מקבילים בחוץ

לארץ, לייצג את המדע הישראלי בגופים ובאירועים מדעיים בינלאומיים ולהוציא לאור כתבים שיש בהם

כדי לקדם את המדע.

מעמידה לרשות מקבלי החלטות בחינוך ידע מדעי עדכני ומבוקר. ידע כזה ומי בחינוך היזמה למחקר ייש

חברי ועדות המומחים מכהנים בהן בהתנדבות.

מיזם משותף של האקדמיה הלאומית הישראלית – 2003הוקמה בשלהי שנת תולדות היזמה: היזמה

היזמה פועלת כיחידה של האקדמיה הלאומית 2010מתחילת שנת למדעים, משרד החינוך ויד הנדיב.

הישראלית למדעים.

( הוסיפה הכנסת תיקון לחוק האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים, והסדירה את 2010בקיץ תש"ע )

לבין האקדמיה. היזמה היא המנהלת את פעולות –אופן ההתקשרות בין משרדי ממשלה המבקשים ייעוץ

הייעוץ שהאקדמיה נותנת בתחום החינוך לממשלה ולרשויות שונות.

חברי צוות המומחים:

המרכז האקדמי רופין ומכון ון ליר בירושלים )יו"ר( –אה אחדות פרופ' ל

מכללת לוינסקי לחינוך –פרופ' מיכל בלר

בנק ישראל –מר נעם זוסמן